
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА ДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА ДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

08 березня 2024 року м. Старобільськ                                        № 12-од

Про затвердження Програми підтримки Збройних Сил України, інших

військових формувань України, органів та підрозділів МВС  України,

правоохоронних органів України, а також підрозділів територіальної

оборони для виконання їх військового обов’язку щодо здійснення заходів із

забезпечення національної безпеки і оборони України Старобільської

районної державної адміністрації Луганської області на 2024-2025 роки

Відповідно до статей 2, 6, 27, 39 Закону України «Про місцеві державні

адміністрації», частини третьої статті 10 Закону України «Про правовий режим

воєнного стану», статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в

Україні», статті 22 Бюджетного кодексу України, Указу Президента України №

68/2022 «Про утворення військових адміністрацій»,

зобов’язую:

1. Затвердити Програму підтримки Збройних Сил України, інших

військових формувань України, органів та підрозділів МВС  України,

правоохоронних органів України, а також підрозділів територіальної оборони

для виконання їх військового обов’язку щодо здійснення заходів із

забезпечення національної безпеки і оборони України Старобільської районної

державної адміністрації Луганської області на 2024-2025 роки, що додається.

2. Відділу оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії з

правоохоронними органами райдержадміністрації забезпечити надання звіту

щодо виконання Програми підтримки Збройних Сил України, інших

військових формувань України, органів та підрозділів МВС  України,

правоохоронних органів України, а також підрозділів територіальної оборони

для виконання їх військового обов’язку щодо здійснення заходів із

забезпечення національної безпеки і оборони України Старобільської районної

державної адміністрації Луганської області на 2024-2025 роки до 25 січня року

наступного за звітним.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова – начальник                                                          Володимир ЧЕРЕВАТИЙ


